
Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 1er septembre  2022

SALINS                MONTEREAU-FAULT-YONNE

15

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Sali
ns

Monte
rea

u-Fa
ult-

Yo
nne

Vare
nnes

-su
r-S

ein
e

Monte
rea

u-Fa
ult-

Yo
nne

Le
 Rôty

Le
  C

ray
on

Sto
p Rou

te 
de P

rov
ins

Le
s R

ep
en

tai
lle

s

Biblio
th

èq
ue

Le
s T

uile
rie

s

Coll
èg

e P
au

l É
luard

Survi
lle

Gare
 SNCF 

Ly
cé

e G
usta

ve
 Ei

ffe
l

Gare
 SNCF

Su
rvi

lle

Mise à jour 25/07/22

Période de fonctionnement SC SC SC
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro course 1501 1505 1503
SALINS Le Rôty 7:30  8:45

Le Crayon 7:31  8:46
Stop Route de Provins 7:32  8:47

Les Repentailles 7:33  8:48
Bibliothèque 7:35 7:23 8:50
Les Tuileries 7:36 | 8:51

MONTEREAU-FAULT-YONNE Collège Paul Eluard 7:44 7:31 8:59
Surville 7:53 7:40 9:08

Gare SNCF 8:05  9:20
VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 8:10  9:25

Période de fonctionnement SC SC SC
Jours de fonctionnement Me LMJV LMMeJV

Numéro course 1506 1502 1504
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF 12:28
VARENNES-SUR-SEINE Lycée Gustave Eiffel 12:33 17:12
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF | 17:23 18:30

Collège Paul Eluard 12:46 17:38 |
Surville 12:51 17:43 18:43

SALINS Les Tuileries 12:59 17:51 18:53
Bibliothèque 13:00 17:52 18:54

Les Repentailles 13:01 17:53 18:55
Stop Route de Provins 13:02 17:54 18:56

Le Crayon 13:03 17:55 18:57
Le Rôty 13:04 17:56 18:58

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMMeJV : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi. LMJV : Du lundi au vendredi, sauf le mercredi. 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.	

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 8h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h30

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com


